

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R2	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2020-10-014272		
工 事 名 称	多奈川地区ほか近畿自然歩道整備（2）工事（その2）		
工 事 場 所	泉南郡岬町多奈川地内ほか		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 3年 2月26日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	造園		
建設りサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

自然歩道整備工

一式

設
計
大
要

設計金額	金	11,062,700	円
消費税抜き金額	金	10,057,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,005,700	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 02-628705-61013-4-0 0 1 実施単価 49 岬町 0-02.10.01(0) N 治山・林道工事 当 世 代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 11 公園用地造成 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上
前 世 代	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	10,057,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	10,057,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 施設整備工					Y1999
2 自然歩道整備工	1	式	5,124,883	5,124,000	Y2999
3 作業土工	1	式	5,124,883	5,124,883	Y0Z3U20B
4 床掘り(掘削)	1	式	110,124	110,124	Y4999
6 掘削 土砂 現場制約あり	12	m3	5,187	62,244	SZA101 0
4 埋戻し	1	m3	5,187	5,187	第0-0001号代価表
6 人力盛土(埋戻し) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	10	m3	4,788	47,880	VS4009 0
3 階段工	1	m3	4,788	4,788	第0-0002号代価表
	1	式	2,325,232	2,325,232	Y3999

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
4 丸太階段工(A)					Y4999
6 丸太階段工(A) 1段型	3	段	9,264	27,792	VK001A 0
4 丸太階段工(B)	1	段	9,264	9,264	第0-0003号代価表
6 丸太階段工(B) 2段型	166	段	13,840	2,297,440	VK001B 0
3 土留工	1	段	13,840	13,840	第0-0004号代価表
4 丸太柵工(3段)	1	式	200,594	200,594	Y4999
6 丸太柵工(3段)	11.0	m	8,527	93,797	VK003 0
4 丸太柵工(4段)	1	m	8,527	8,527	第0-0005号代価表
6 丸太柵工(4段)	7.0	m	10,635	74,445	VK004 0
	1	m	10,635	10,635	第0-0006号代価表

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
丸太添木工	6.0	m	5,392	32,352	Y4999
丸太添木工	1	m	5,392	5,392	VK010 0 第0-0007号代価表
サイン施設工	1	式	1,547,912	1,547,912	Y4999
サイン工-1	1	基	151,644	151,644	VK008A1 0 第0-0008号代価表
サイン工-1 設置 3方向	1	基	151,644	151,644	Y4999
サイン工-2	1	基	148,224	148,224	VK008A2 0 第0-0009号代価表
サイン工-2 設置 2方向	1	基	148,224	148,224	Y4999
サイン工-3-1-1	1	基	130,954	130,954	VK008B1 0 第0-0010号代価表
サイン工-3-1-1 設置 表示面2	1	基	130,954	130,954	

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
サイン工-3-1-2	1	基	130,954	130,954	Y4999
サイン工-3-1-2 設置 表示面2	1	基	130,954	130,954	VK008B2 0 第0-0011号代価表
サイン工-3-2	1	基	130,954	130,954	Y4999
サイン工-3-2 設置 表示面2	1	基	130,954	130,954	VK008B3 0 第0-0012号代価表
サイン工-3-3	1	基	130,954	130,954	Y4999
サイン工-3-3 設置 表示面2	1	基	130,954	130,954	VK008B4 0 第0-0013号代価表
サイン工-3-4	1	基	130,954	130,954	Y4999
サイン工-3-4 設置 表示面2	1	基	130,954	130,954	VK008B5 0 第0-0014号代価表
サイン工-3-5	1	基	130,954	130,954	Y4999

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 サイン工-3-5 設置 表示面2	1	基	130,954	130,954	VK008B6 0 第0-0015号代価表
4 サイン工-3-6-1	1	基	89,954	89,954	Y4999
6 サイン工-3-6-1 設置 表示面1	1	基	89,954	89,954	VK008B7 0 第0-0016号代価表
4 サイン工-3-6-2	1	基	89,954	89,954	Y4999
6 サイン工-3-6-2 設置 表示面1	1	基	89,954	89,954	VK008B8 0 第0-0017号代価表
4 サイン工-4	1	基	70,090	70,090	Y4999
6 サイン工-4 設置	1	基	70,090	70,090	VK008C 0 第0-0018号代価表
4 サイン工-5	2	基	37,559	75,118	Y4999
6 サイン工-5 撤去	1	基	2,535	2,535	VK008DT 0 第0-0021号代価表

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0008

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 サイン工-5 設置 再利用	1	基	35,024	35,024	VK008DS 0 第0-0022号代価表
4 サイン工-6	1	基	137,204	137,204	Y4999
6 サイン工-6 設置	1	基	137,204	137,204	VK008E 0 第0-0023号代価表
3 ベンチ工	1	式	888,480	888,480	Y3999
4 ベンチ工	8	基	111,060	888,480	Y4999
6 ベンチ工	1	基	111,060	111,060	V0021 0 第0-0024号代価表
3 運搬工	1	式	52,541	52,541	Y3999
4 資材運搬 A-1	1	式	13,518	13,518	Y4999
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	1.76	m ³	6,783	11,938	VS4070A1W 0 第0-0025号代価表

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	0.18	t	8,778	1,580	VS4070A1S 0 第0-0026号代価表
4 資材運搬 A-2	1	式	2,765	2,765	Y4999
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	0.11	m ³	25,137	2,765	VS4070A2W 0 第0-0027号代価表
4 資材運搬 B-1	1	式	2,908	2,908	Y4999
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	0.54	m ³	5,386	2,908	VS4070B1W 0 第0-0028号代価表
4 資材運搬 B-2	1	式	299	299	Y4999
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	0.06	m ³	4,987	299	VS4070B2W 0 第0-0029号代価表
4 資材運搬 B-3	1	式	32,262	32,262	Y4999
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	2.19	m ³	13,566	29,709	VS4070B3W 0 第0-0030号代価表

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0010

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	0.16	t	15,960	2,553	VS4070B3S 0 第0-0031号代価表
4 資材運搬 C-1	1	式	287	287	Y4999
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	0.06	m ³	4,788	287	VS4070C1W 0 第0-0032号代価表
4 資材運搬 C-2	1	式	502	502	Y4999
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 木材 (製材)	0.06	m ³	8,379	502	VS4070C2W 0 第0-0033号代価表
直接工事費計				5,124,000	
共通仮設費 (率分) 5124000*(0.1080*1.0)+1.04 対象額…………… 5,124,000 率…………… 0.1080				575,000	
共通仮設費計				575,000	
純工事費計				5,699,000	

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0011

費目・工種・施工名称	数	量	単	単	金	備	考
				価(円)	額(円)		
現場管理費 5699000*(0.4263*1.0)*1.06 対象額…………… 5,699,000 率…………… 0.4263					2,575,000		
工事原価計					8,274,000		
一般管理費等 8274000*(0.2152*1.00+0.0004) 対象額…………… 8,274,000 率…………… 0.2152 当初原価				前払補正係数 1.0000	1,783,000		
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					0	Z0041	
工事価格					10,057,000		
消費税等相当額 10057000*0.10 対象額…………… 10,057,000 率…………… 0.1000					1,005,700		
請負工事費					11,062,700		
工事価格計					10,057,000		
消費税等相当額計					1,005,700		

大 阪 府

02-628705-61013-4-0

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0012

費目・工種・施工名称	数	量	単	単	金	備	考
				価(円)	額(円)		
請負工事費計					11,062,700		

大 阪 府

02-628705-61013-4-0